



PROPOSTA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI - CEARÁ
 ATT. SR(A) PREGOEIRO(A) E SETOR DE LICITAÇÃO,
 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 07.06.2022.01-SRPE
 DATA E HORA DA ABERTURA: 05 DE JULHO DE 2022, ÀS 09H00MIN

MARCIO COSTA
 FORTI:806322893
 68

Assinado de forma digital por
 MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368
 Dados: 2022.07.11 15:28:11
 -03'00'

Senhor Pregoeiro, tendo examinado o Edital de Pregão Eletrônico n° 07.06.2022.01-SRPE, apresentamos a presente proposta para o REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE USO COMUM E MEDICAMENTOS DE CONTROLE ESPECIAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE, conforme planilha de preços anexa.

Outrossim, declaramos que:

a) nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete - carregue e descarregue;

b) Os medicamentos serão entregues, conforme estipulado na ordem de compra, na sede do Município de Santana do Cariri-Ce;

c) O prazo de garantia dos medicamentos é conforme os termos do edital, contados a partir da data de entrega na Prefeitura de Santana do Cariri-Ce;

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos: a) efetuar a entrega dos medicamentos solicitados na ordem de compra, no prazo máximo de 15 (quinze) dias corridos, contado a partir da data de recebimento da ordem de compra; além disso, concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 90 (noventa) dias, contado a partir desta data. Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições estipuladas no Edital de Pregão.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE A NOSSA PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE, NOS TERMOS DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SLTI/MP N° 2, DE 16 DE SETEMBRO DE 2009. SOB AS PENAS DA LEI.

Sendo:

LOTE 11							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL	
379	CANABIDIOL 50 MG/ML - FRASCO COM 30 ML	FRASCO	240	PRATI	R\$ 540,46	R\$ 129.710,40	cento e vinte e nove mil, setecentos e dez reais e quarenta centavos
380	OLANZAPINA 2,5 MG	UNID	1.440	EMS	R\$ 0,61	R\$ 878,40	oitocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
381	OLANZAPINA 5 MG	UNID	2.880	EUROFARMA	R\$ 0,63	R\$ 1.814,40	mil oitocentos e quatorze reais e quarenta centavos
382	TOPIRAMATO 50 MG	UNID	2.880	EUROFARMA	R\$ 1,10	R\$ 3.168,00	três mil, cento e sessenta e oito reais
383	ETANERCEPTE 50 MG PÓ LIOF INJETÁVEL	UNID	200	SANDOZ	R\$ 1.850,00	R\$ 370.000,00	trezentos e setenta mil reais
384	ADALIMUMABE 40 MG/ML SOL INJETÁVEL	UNID	160	SANDOZ	R\$ 5.960,59	R\$ 953.694,40	novecientos e cinquenta e três mil, seiscentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos
385	LEFLUNOMIDA 20 MG - COMPRIMIDO	UNID	1.440	SANOFI	R\$ 25,57	R\$ 36.820,80	trinta e seis mil, oitocentos e vinte reais e oitenta centavos
386	ELTROMBOPAGUE 50 MG - COMPRIMIDO	UNID	720	NOVARTIS	R\$ 460,17	R\$ 331.322,40	trezentos e trinta e um mil, trezentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
387	CITRATO DE FENTANILA 0,0785 MG/ML 2ML	AMPOLA	200	HIPOLABOR	R\$ 4,48	R\$ 896,00	oitocentos e noventa e seis reais
388	CITRATO DE FENTANILA 0,0785 MG/ML 10ML	AMPOLA	200	HIPOLABOR	R\$ 10,17	R\$ 2.034,00	dois mil e trinta e quatro reais
389	ETOMIDATO 2 MG/ML AMPOLA DE 10ML	AMPOLA	200	BLAU	R\$ 41,00	R\$ 8.200,00	oito mil e duzentos reais
390	MIDAZOLAM 5MG/ML AMPOLA COM 3ML	AMPOLA	200	HIPOLABOR	R\$ 25,13	R\$ 5.026,00	cinco mil e vinte e seis reais
391	MIDAZOLAM 5MG/ML AMPOLA COM 10ML	AMPOLA	200	HIPOLABOR	R\$ 32,17	R\$ 6.434,00	seis mil, quatrocentos e trinta e quatro reais
um milhão, oitocentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos						R\$ 1.849.998,80	

LOTE 12							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL	
392	BUPRENORFINA 20 MG	ADESIVO	50	MUNDIFARMA	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00	seis mil e quinhentos reais
393	CICLOSPORINA 100 MG/ML	FRASCO	30	NOVARTIS	R\$ 550,00	R\$ 16.500,00	dezesseis mil e quinhentos reais
394	ADDERA CAL 1000 UI - COMPRIMIDO	UND	1.440	MANTECORP	R\$ 2,50	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
395	DENOSUMABE 60 MG/ML - INJETÁVEL	UND	10	AMGEN	R\$ 1.400,01	R\$ 14.000,10	quatorze mil reais e dez centavos
396	TOPIRAMATO 25 MG - COMPRIMIDO	UND	720	EMS	R\$ 0,50	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
397	CLORTALIDONA 25 MG - COMPRIMIDO	UND	720	EMS	R\$ 0,45	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais

Rua: Cel. Freire, nº 20, Quari bas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-2180-8042 / 55-85-99987-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 | INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 Telefone: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
 E-MAIL: licitacao@gpharma.com.br



398	VALSARTANA 320 MG + ANLODIPINO 5 MG - COMPRIMIDO	UND	720	EMS	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 2.448,00	dois mil, quatrocentos e quarenta e oito reais
399	XINAFOATO DE SALMETEROL 50 MCG + PROPIONATO DE FLUTICASONA 100 MCG	FRASCO	30	GSK	R\$ 146,93	cento e quarenta e seis reais e noventa e três centavos	R\$ 4.407,90	quatro mil, quatrocentos e sete reais e noventa centavos
400	FLUTICASONA 50 MCG	FRASCO	30	GSK	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
401	NASOCLEAN 9 MG/ML	FRASCO	30	GSK	R\$ 57,00	cinquenta e sete reais	R\$ 1.710,00	mil setecentos e dez reais
								cinquenta e três mil reais
								R\$ 53.000,00
								um milhão, novecentos e dois mil, novecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos
								R\$ 1.902.998,80
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		R\$ 1.902.998,80		um milhão, novecentos e dois mil, novecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos				

RAZÃO SOCIAL: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 | INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 ENDEREÇO: Rua Cel Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE CEP: 61.760-000
 TELEFONE: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
 E-MAIL: licitacao@gpharma.com.br
 CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 3515-7 CC: 10223-7

EUSÉBIO(CE), 11 DE JULHO DE 2022

MARCIO COSTA
FORTI:806322893
68

Assinado de forma digital por
 MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368
 Dados: 2022.07.11 15:29:57
 -03'00'

MARCIO COSTA FORTI
 ADMINISTRADOR

CPF nº 806.322.893-68 / RG nº 94002319762
 J&G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ nº 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0



Rua: Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-2180-8042 / 55-85-99987-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0